

## Octoberfest 2013 z Kressem

Łukasz Mroczkowski, 23. październik 2013 - 10:01



### Octoberfest z Kressem 2013

Już od czerwca Klienci LŁ walczyli o możliwość uczestniczenia w arcyciekawym wydarzeniu - szkoleniu w fabryce Kressa okraszonym wieloma atrakcjami. Ostra rywalizacja trwała niemal do samego dnia wyjazdu, kiedy to udało się wyłonić dwudziestu uczestników z całej Polski.

W programie wyjazdu znalazły się:

1. szkolenie asortymentowe Kress połączone ze zwiedzaniem fabryki
2. test praktyczny zastosowania maszyn zakończony konkurencją sportową i wręczeniem nagród
3. zwiedzanie fabryk firmy Krug+Priester – strategicznego inwestora, który

---

rozpoczął współpracę z Kressem z początkiem 2013 roku.

4. wyjazd na Volksfest w Stuttgarcie (drugi pod względem wielkości Octoberfest po monachijskim), gwarantujący przednią zabawę w namiotach browarów i na ogromnym wesołym miasteczku.

5. Zwiedzanie Muzeum Mercedes- Benz w Stuttgarcie.

Gospodarze zapewnili bardzo dynamiczną i ciekawą prezentację, cały dzień szkoleniowy wypełniony był ściśle zajęciami i atrakcjami. Klienci i załoga ŁŁ zajęci kolejnymi zadaniami, nie zauważyli kiedy upłynął pracowity dzień.

Szkolenie produktowe prowadzone przez Marca Uhlanda – Produkt Managera Kress było oparte na najciekawszych pozycjach w katalogu Kress. Ze względu na ściśle ograniczony czas musieliśmy skupić się na kluczowych pozycjach Kressa wyróżniających się unikalnymi rozwiązaniami na rynku, wielofunkcyjnością, lepszymi parametrami. Co ważne, uczestnicy mieli okazję porównać produkty Kress w praktyce z konkurencyjnymi maszynami najważniejszych marek na rynku europejskim.

Po zakładach Kress oprowadzał nas Dieter C. Kress – przedstawiciel trzeciego pokolenia właścicieli marki Kress. Pan Dieter C. Kress uczestniczył we wszystkich częściach spotkania, mieliśmy nawet okazję wznieść wspólny toast podczas spotkania na Volksfeście.

Pokaz praktyczny zakończyliśmy zawodami sztafetowymi, podczas których klienci, pod czujnym okiem pracowników ŁŁ, mieli za zadanie wykonać kilka typowych robót budowlanych na czas z uwzględnieniem jakości i dokładności ich przeprowadzenia. Oprócz możliwości wygrania atrakcyjnych nagród, dało to możliwość każdemu uczestnikowi przetestowania narzędzi Kress w praktyce. Zwycięski team pod kierunkiem kolegi Kacpra Nowakowskiego składał się z Pana Jarosława Kota (Alnar Białystok) oraz Pana Michała Brodziszewskiego (Olwro Wronki).

Kolejnym punktem szkolenia było zwiedzanie zakładów produkcyjnych Krug+Priester, znajdujących się w sąsiedniej miejscowości, pod fachową opieką Pana Haralda Kaisera, wieloletniego pracownika Krug+Priester, dzisiaj Dyrektora Eksportu Kress.

Krug+Priester to inwestor strategiczny Kressa, zajmujący się produkcją urządzeń do cięcia i niszczenia dokumentów od zwykłych biurowych gilotyn i

niszczarek, aż po maszyny używane przez banki, instytucje państwowe, samorządy i wielki biznes na całym świecie. Zwiedzanie zakładów miało nam pokazać możliwości synergii i wzajemnego wzmocnienia pozycji obu firm na swoich wynikach dzięki oszczędnościom przy zakupie materiałów, opakowań, wspólnej logistyce, dostępowi do rynków wcześniej mniej opanowanych przez obie strony.

Na zwiedzających duże wrażenie wywarła organizacja pracy, najwyższy stopień automatyzacji produkcji, bardzo nowoczesny park maszynowy i staranność w wykonywaniu wszelkich detali urządzeń. Ciekawym doświadczeniem było odwiedzenie zawodowej szkoły przyzakładowej Krug+Priester, gdzie kształcone są kadry dla obu zakładów, a także okolicznych firm produkcyjnych. Szkoła jest znana z bardzo wysokiej klasy absolwentów, którzy mają gwarancję zatrudnienia w macierzystej firmie, jak i wielu okolicznych.

Po zakończeniu intensywnego szkolenia i zwiedzania uczestnikom należała się solidna porcja wypoczynku, a taką na pewno gwarantuje wieczór w Stuttgarcie na Volksfest. Tysiące ludzi, hektolitry piwa, rewelacyjna atmosfera wspólnej zabawy, mrozące krew w żyłach atrakcje wesołego miasteczka, feeria barw, smaków, tradycyjna muzyka. Tego wszystkiego doświadczyli nasi goście w towarzystwie najważniejszych osób w firmie Kress. To było niesamowite przeżycie, dlatego wszyscy Uczestnicy gwarantowali chęć wyjazdu na Octoberfest 2014 z Kressem.

Dla dalszego podniesienia atrakcyjności wyjazdu zaproponowaliśmy naszym miłym Gościom zwiedzenie Muzeum Mercedes-Benz, gdzie mogliśmy zobaczyć historię motoryzacji od samego początku do dziś, a nawet zerknąć w przyszłość, gdyż mogliśmy przyjrzeć się kilku modelom tzw. concept-car.

Opinie zebrane od naszych gości świadczą o tym, że pomimo długiej drogi i napiętego programu, taka formuła spotkań sprawdza się najlepiej – jest dynamiczna, napakowana atrakcjami, nie pozwala się nudzić ani przez moment.

Zdjęcia: Paweł Polewski LŁ